PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2013

	№ 71

	пгт Оричи

	Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг

	В целях совершенствования деятельности по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг. Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Оричевского района от 12.09.2011 № 486 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Оричевского района Чагину И.В.

	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин